

## Ráckeve 4 Szabadidősport Egyesület - Atlétikai célú fejlesztések a Vásártéren

előzetes költségvetés

### KIADÁSOK

#### 1. multifunkcionális rekortán csík és távolugró leérkezőhely

|   | egységár | menyiség | összköltség |
|---|----------|----------|-------------|
| tervezői költség  | 50 000   | 1,0      | 50 000      |
| földmunkák  | 150 000  | 1,0      | 150 000     |
| beton szegélykő (db)  | 950      | 62,0     | 58 900      |
| 20/50 Zúzott kő (m3)  | 17 780   | 9,0      | 160 020     |
| 0/20 Zúzott kő (m3)   | 14 470   | 3,0      | 43 410      |
| beton felület C16-24KK (m3)   | 34 000   | 6,0      | 204 000     |
| szegélyágyazó beton C20/15-24F1   | 36 850   | 1,0      | 36 850      |
| Regupol burkolat (m2)   | 14 000   | 75,0     | 1 050 000   |
| Kőműves munkadíj (kézi földmunka, szegélykő lerakása C 20 minőségű betonágyazatba, törtbeton betermelése döngölve, zúzott kő betermelése döngölve, 7.5 cm C16 beton betemelése, simítása) | 700 000  | 1,0      | 700 000     |
| rekortán festés   | 20 000   | 1,0      | 20 000      |
| fuvardíj (szegély, zúzott kő, betonok)  |          |          | 113 000     |

#### távolugró leérkezőhely

|  |         |      |                  |
|--|---------|------|------------------|
| szegélykő (db)   | 950     | 15,0 | 14 250           |
| szegélyágyazó beton C20/15-24F1  | 36 850  | 1,0  | 36 850           |
| 20/50 Zúzott kő (m3)   | 17 780  | 2,0  | 35 560           |
| homok (m3)   | 11 000  | 6,0  | 66 000           |
| Kőműves munkadíj (kézi földmunka, Szegélykő lerakása C 20 minőségű betonágyazatba, 30 cm homok betermelése, simítása, geotextília aládolgozva) | 100 000 | 1,0  | 100 000          |
| fuvardíj (homok)   |         |      | 12 700           |
| <b>összesen</b>  |         |      | <b>2 851 540</b> |

#### 2. súlylökőkör

|                    |         |      |                |
|--------------------|---------|------|----------------|
| földmunka          | 50 000  | 1,0  | 50 000         |
| dobókör beton (m3) | 38 000  | 0,5  | 19 000         |
| dobókör zúzott kő  | 14 470  | 0,5  | 7 235          |
| szegélykő (db)     | 950     | 12,0 | 11 400         |
| dobókör váz        | 121 000 | 1,0  | 121 000        |
| súlylökő bástya    | 63 000  | 1,0  | 63 000         |
| kőműves munkadíj   | 100 000 | 1,0  | 100 000        |
| <b>összesen</b>    |         |      | <b>271 635</b> |

%

## Ráckeve 4 Szabadidősport Egyesület - Atlétikai célú fejlesztések a Vásártéren

előzetes költségvetés

### 3. diszkosz- és kalapácsvető kör védőketrecel

|   |         |      |                |
|---|---------|------|----------------|
| tervezői költség  | 50 000  | 1,0  | 50 000         |
| földmunka   | 50 000  | 1,0  | 50 000         |
| 0/20 Zúzott kő (m3)   | 14 470  | 1,0  | 14 470         |
| dobókör beton (m3)  | 38 000  | 0,5  | 19 000         |
| diszkoszvetőkör váz   | 188 405 | 1,0  | 188 405        |
| szegélykő (db)  | 950     | 20,0 | 19 000         |
| kőműves munkadíj (kézi földmunka, Szegélykő lerakása C 20 minőségű betonágyazatba, 12 cm 20/50 törtbeton betermelése döngölve, 4cm 0/20 zúzott kő betermelése,döngölve, 7.5 cm C16 beton betemelése, simítása, keret beállításával, Szegélykő lerakása C 20 minőségű betonágyazatba, 10cm 11/22 zúzott kő terítése tömörítve/geotextília aládolgozva) | 200 000 | 1,0  | 200 000        |
| fatelepítés   | 10 000  | 8,0  | 80 000         |
| <i>ketrec</i>   |         |      |                |
| zártszelvény (40x40x1,5 - 6 m)  | 8 700   | 6,0  | 52 200         |
| drótfonat   | 13 000  | 4,0  | 52 000         |
| lakatos munkadíj  | 100 000 | 1,0  | 100 000        |
| <b>összesen</b>   |         |      | <b>825 075</b> |

### 4. szertárhelyiség

|                                       |         |     |                |
|---------------------------------------|---------|-----|----------------|
| 20 lábas konténer, használt - adomány | 0       | 1,0 | 0              |
| <b>konténer felújítás, festés</b>     | 100 000 | 1,0 | 100 000        |
| <b>konténer szállítás, daruzás</b>    | 100 000 | 1,0 | 100 000        |
| beton alaphoz                         | 38 000  | 2,0 | 76 000         |
| földmunka                             | 50 000  | 1,0 | 50 000         |
| kőműves munkadíj                      | 50 000  | 1,0 | 50 000         |
| <b>összesen</b>                       |         |     | <b>376 000</b> |

### 5. mosdó

|                                   |         |     |                  |
|-----------------------------------|---------|-----|------------------|
| szaniter konténer - 1 wc, kézmosó | 500 000 | 1,0 | 500 000          |
| engedélyek, tervek                | 250 000 | 1,0 | 250 000          |
| bekötés                           | 100 000 | 1,0 | 100 000          |
| vízakna                           | 150 000 | 1,0 | 150 000          |
| <b>összesen</b>                   |         |     | <b>1 000 000</b> |

**Kiadás összesen**

**5 324 250**